PAGE
2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2016 года

№ 1017
	О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 24.04.2015 №785 «О земельном налоге» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 24.04.2015 №785 «О земельном налоге» (с изменениями), внесенный главой администрации города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Думы города Нижневартовска от 24.04.2015 №785 «О земельном налоге» (с изменениями от 29.10.2015 №887) изменение, изложив пункт 6.3 приложения 1 к решению в следующей редакции:
«
	6.3.
	- земельные участки, предназначенные для размещения вышеуказанных объектов прочим субъектам:

	6.3.1
	- земельные участки, предназначенные для размещения объектов дошкольного, начального и среднего общего образования, а так же присмотра и ухода за детьми

	3.5.1
	0,5

	6.3.2
	- земельные участки, предназначенные для размещения прочих объектов
	3.2; 3.4; 3.5.2; 3.6; 3.7; 3.8; 3.9; 3.10
	1,4

».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.01.2016.
Глава города Нижневартовска                                                            М.В.Клец

Дата подписания  «04 » мая 2016 года